

RICCI VEÍCULOS LTDA
 PRESIDENTE VARGAS, 4457
 Telefone (54) 33151444
 C.N.P.J. 03000215000109
 Inscrição Estadual 0910210861

Mecânico que Elaborou:
 Cidade: PASSO FUNDO
 E-Mail: ven.ricci@redevolare.net

UF: RS
 Data do Orçamento: 24/09/2024
 Data de Validade: 25/09/2024

Dados do Cliente

Cliente: 199 CNPJ : 92.406.164/0001-31
 Nome: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES
 Endereço: 13 DE ABRIL, 302
 Complemento:

Bairro: CENTRO
 CEP: 99435000
 Cidade: CAMPOS BORGES
 Fone: 54 33261110

UF: RS
 Ramal:

Dados do Veículo

Chassi: AUTOMATICO0000194
 Modelo: M.BENZ 515 CD SPRINTER

Placa: IYF9823
 KM média: 341316 Ano Fab.: 2017
 KM atual: 341316 Ano Mod.: 2018

Cod. Frota:
 Data Venda:

Cor.:
 BRANCA

Dados do Consultor

Nome: ALAN BARELA

Telefone:

E-mail:

Solicitações:

1 TROCA CABEÇOTE

Item	Descrição	GD	Vlr. Unit.	Qtd.	Vlr. IPI	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
A6510160500	JUNTA DO CABECO	99	1.003,80	1,00	0,00	0,00	1.003,80	
45949	CABECOTE	99	11.700,00	1,00	0,00	0,00	11.700,00	
9090	RETENTOR DE VAL'	99	23,50	16,00	0,00	0,00	376,00	
A6510500080	COMPENSADOR DE	99	155,50	16,00	0,00	0,00	2.488,00	
18430	JG PARAFUSO CAB	99	780,00	1,00	0,00	0,00	780,00	
5982	JG JUNTAS DO MOT	99	1.080,00	1,00	0,00	0,00	1.080,00	
A6512006000	BOCAL SAIDA ARRE	99	610,00	1,00	0,00	0,00	610,00	
74192	VELA AQUECEDOR	99	120,00	4,00	0,00	0,00	480,00	
1111120	SILICONE COOPER	99	35,00	2,00	0,00	0,00	70,00	
300250300	ADITIVO RADIADOR	99	65,00	4,00	0,00	0,00	260,00	
2406	CINTA PLASTICA	99	2,50	10,00	0,00	0,00	25,00	
Serviço		GD	Vlr. Unit.	Qtd.	Vlr. IPI	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
Descrição								
			0,00	0,00		0,00	3.850,00	
MAO DE OBRA			0,00	0,00		0,00	550,00	
TESTE 4 BICOS INJETORES								
Sub-Total				57,00		0,00	23.272,80	

Total das Peças	18.872,80
Total dos Serviços	4.400,00
Total Líquido do Orçamento	23.272,80
Franquia	0,00
P.C.C. (-)	0,00
ISS Retido (-)	0,00

Estando de acordo com o presente orçamento, autorizo(amos) a execução dos serviços descritos acima.
 Confirmo(amos) a forma de pagamento, do(s) orçamento(s) 6665, descrita a seguir:

Condição de Pagamento	Nro. Dias	Valor
		0,00

Ricci Veículos

ALAN BARELA

ORÇAMENTO - BALCÃO

Contato Nro.: 36159 Nro.: 6707

RICCI VEÍCULOS LTDA
PRESIDENTE VARGAS, 4457
Telefone: (54) 33151444
C.N.P.J. 03000215000109
Inscrição Estadual: 0910210861

Nro.:
Cidade: PASSO FUNDO
E-Mail: ven.ricci@redevolare.net

UF: RS
Data do Orçamento: 04/10/2024
Data de Validade: 11/10/2024

Dados do Cliente:

Cliente: 199 92.406.164/0001-31
Nome: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES
Endereço: 13 DE ABRIL, 302
Complemento

Bairro: CENTRO
CEP: 99435000
Cidade: CAMPOS BORGES
Fone: 54 33261110 Ramal: UF: RS

Itens:

Item	Descrição	NCM	GD	Vir. Unitário	Qtd.	Vir. IPI				Total
						ICMS	Como Descl	CMS Inter	UF Dest e Remet	
A0001806409	KIT FILTROS AR OLEO E COMBUSTIVEL	842123000	99	794,00	1	0,00	0	0	0	794,00
104960	OLEO 5W30 DIESEL	27101932	99	67,00	12	0,00	0	0	0	804,00
A9068300318	FILTRO DE POLEN	84213990	99	119,50	1	0,00	0	0	0	119,50
Sub-Total							0,00	0,00		1.717,50

Totalização do Orçamento:

Outras Despesas Acessórias : 0,00
Total Líquido: 1.717,50

Vendedor: 16 ALAN BARELA
Departamento: 30 PC - PECAS

Assinatura do Vendedor

OBSERVAÇÕES:

ORCAMENTO PARA VEICULO PLACA: IYF9823

Estando de acordo com o presente orçamento autorizo (amos) a execução dos serviços acima descritos, na seguinte forma de pagamento:

Condições de Pagamento	Nro. dias	Valor
30 DD	30	1.717,50
Total Líquido do Orçamento		1.717,50

PASSO FUNDO, 04 de outubro de 2024

MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

RICCI VEÍCULOS LTDA
 PRESIDENTE VARGAS, 4457
 Telefone (54) 33151444
 C.N.P.J. 03000215000109
 Inscrição Estadual 0910210861

Mecânico que Elaborou:
 Cidade: PASSO FUNDO
 E-Mail: ven.ricci@redevolare.net

UF: RS
 Data do Orçamento: 24/09/2024
 Data de Validade: 25/09/2024

Dados do Cliente

Cliente: 199	CNPJ: 92.406.164/0001-31	Bairro: CENTRO	UF: RS
Nome: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES		CEP: 99435000	
Endereço: 13 DE ABRIL, 302		Cidade: CAMPOS BORGES	UF: RS
Complemento:		Fone: 54 33261110	Ramal:

Dados do Veículo

Chassi: AUTOMATICO0000194	Placa: IYF9823	KM médio: 341316	Ano Fab.: 2017	Cod. Frota:	Cor.: BRANCA
Modelo: M.BENZ 515 CD SPRINTER		KM atual: 341316	Ano Mod.: 2018	Data Venda:	

Dados do Consultor

Nome: ALAN BARELA Telefone: E-mail:

Solicitações:

1 VERIFICAR AR CONDICIONADO

Item	Descrição	GD	Vlr. Unit.	Qtd.	Vlr. IPI	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
923108	CONDENSADOR	99	2.080,00	1,00 *	0,00	0,00	2.080,00	
327200	KIT SUPORTE COMI	99	1.000,00	1,00 *	0,00	0,00	1.000,00	
10733991	COMPRESSOR AR	99	3.580,00	1,00 *	0,00	0,00	3.580,00	
Serviço		GD	Vlr. Unit.	Qtd.	Vlr. IPI	ICMS Ret.	Vlr.Total	Trib.
Descrição								
			0,00	0,00		0,00	1.500,00	
MAO DE OBRA E CARGA DE GÁS								
Sub-Total				3,00		0,00	8.160,00	

Total das Peças	6.660,00
Total dos Serviços	1.500,00
Total Líquido do Orçamento	8.160,00
Franquia	0,00
P.C.C. (-)	0,00
ISS Retido (-)	0,00

Estando de acordo com o presente orçamento, autorizo(amos) a execução dos serviços descritos acima.
 Confirmando(amos) a forma de pagamento, do(s) orçamento(s) 6663, descrita a seguir:

Condição de Pagamento	Nro. Dias	Valor
		0,00

PASSO FUNDO, 24 de Setembro de 2024

Ricci Veículos

MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

ALAN BARELA

ORÇAMENTO

Zeilert Auto Eletrica e Mecanica

Cnpj: 22.310.127/0001-40

Av Presidente Vargas 4432 – PASSO FUNDO/RS

CLIENTE: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

CNPJ: 92.406.164/0001-31

FONE: 54 33261110

ENDEREÇO: 13 DE ABRIL, 302 CENTRO

Item	Código	Quant.	Unid.	Descrição do Produto/Serviço	Valor unit. R\$	Valor total R\$
01		1	UN	JUNTA CABEÇOTE	1.490,10	1.490,10
02		1	UN	CABEÇOTE	15.000,00	15.000,00
03		16	UN	RETENTOR DE VALVULAS	29,90	478,40
04		16	UN	COMPENSADOR DE FOLGA	203,30	3.252,80
05		1	JG	JG PARAFUSO CABEÇOTE	990,18	990,18
06		1	JG	JG DE JUNTAS MOTOR	1.590,30	1.590,30
07		1	UN	BOCAL SAIDA ARREFECIMENTO	890,00	890,00
08		4	UN	VELA AQUECEDORA	149,90	599,60
09		2	UN	SILICONE COOPER	45,00	90,00
10		4	UN	ADITIVO RADIADOR	75,80	315,20
11		10	UN	CINTA PLASTICA	4,99	49,90
12		1	UN	TESTE 4 BICOS INJETORES	750,90	750,90
13		1	UN	MÃO DE OBRA	4.500,00	4.500,00
					Valor total - R\$	29.997,38

ZEILERT AUTO ELÉTRICA

CNPJ: 22.310.127/0001-40

Fone: 3046 1515

DATA IMPRESSÃO: 08/10/2024 DATA ORÇAMENTO: 08/10/2024

OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO PARA VEICULO PLACA: IYF-9823

SHOPPING DOS PESADOS

CNPJ: 03.605.661/0001-39

AV. CARLOS OLIVEIRA MACHADO, 50 SÃO CRISTOVÃO- PASSO FUNDO/RS

CLIENTE: MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES

CNPJ: 92.406.164/0001-31

FONE: 54 33261110

ENDEREÇO: 13 DE ABRIL, 302 CENTRO

Item	Código	Quant.	Unid.	Descrição do Produto/Serviço	Valor unit. R\$	Valor total R\$
01		1	UN	JUNTA CABEÇOTE	1.300,18	1.300,18
02		1	UN	CABEÇOTE	14.350,20	14.350,20
03		16	UN	RETENTOR DE VALVULAS	25,00	400,00
04		16	UN	COMPENSADOR DE FOLGA	199,90	3.198,40
05		1	JG	JG PARAFUSO CABEÇOTE	890,50	890,50
06		1	JG	JG DE JUNTAS MOTOR	1.450,20	1.450,20
07		1	UN	BOCAL SAIDA ARREFECIMENTO	659,30	659,30
08		4	UN	VELA AQUECEDORA	140,00	560,00
09		2	UN	SILICONE COOPER	40,00	80,00
10		4	UN	ADITIVO RADIADOR	69,90	279,60
11		10	UN	CINTA PLASTICA	3,50	35,00
12		1	UN	TESTE 4 BICOS INJETORES	690,00	690,00
13		1	UN	MÃO DE OBRA	4.200,30	4.200,30
					Valor total - R\$	28.093,68

Shopping dos Pesados
CNPJ 03.605.661/0001-39

DATA IMPRESSÃO: 08/10/2024 DATA ORÇAMENTO: 08/10/2024

OBSERVAÇÕES

ORÇAMENTO PARA VEICULO PLACA: IYF-9823

